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Sistema de
Abastecimientos

1

85568 - FERNANDEZ DIAZ JOAN MANUEL

85568 - FERNANDEZ DIAZ JOAN MANUEL

85568 - FERNANDEZ DIAZ JOAN MANUEL

TAMBOR (INSTRUMENTO DE PERCUSION)

TAMBOR (INSTRUMENTO DE PERCUSION)

TAMBOR (INSTRUMENTO DE PERCUSION)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

349000

349000

349000

        12,700.00

        13,800.00

        15,100.00

Cant. Adjudicada

2

2

2

Impuesto
Aplicado

0 %

0 %

0 %

COMPRA DIRECTA 354504 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 6350

$ 6900

$ 7550

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

85568 - FERNANDEZ DIAZ JOAN MANUEL $ 41,600.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

Divisa

$ 41,600.00Importes (Imp. Incluido)

FABIANA GOYENECHE

Firma Electronica

ORDENADOR: 


